泉丰东办〔2025〕14号
泉州市丰泽区人民政府东海街道办事处

关于成立东海街道出租屋安全管理

工作专项整治专班的通知

各社区居委会，街道各有关部门：

为确实做好街道出租屋安全管理专项整治工作，根据区领导部署要求，经街道领导研究，决定成立出租屋安全管理工作专项整治专班。现将有关事项通知如下：

一、领导小组

组      长：林良星  街道党工委副书记、办事处主任

第一副组长：陈伯钊  街道党工委副书记、政法委员

副  组  长：吕仕淮  街道党工委宣传委员、办事处副主任

            胡坤林  街道党工委委员、人武部长

            刘文铮  后渚派出所所长

            林冰心  街道办事处副主任

            李思蕊  街道办事处副主任

            苏  毅  街道综合执法队队长

领导小组下设办公室，挂在街道安办，主任由街道安全生产分管领导林冰心担任。

二、工作专班

领导小组下设工作专班，成员由街道各有关部门负责人和社区主干组成。出租屋房屋安全、燃气安全由黄力新牵头负责，出租屋消防安全由曾华崇负责，出租屋治安管理由魏献昆、庄永生负责，出租屋经营行为由张雅芸负责，出租屋文化旅游安全由赖美玲负责。专班负责日常综合协调、检查调度、考核通报等工作。具体名单如下：

成  员：魏献昆  街道综治办负责人

        庄永生  后渚派出所副所长

        曾华崇  街道综合执法队副队长

        张雅芸  街道团工委副书记

        赖美玲  街道综合执法队干部

        黄力新  街道社会治理办公室职工

        柯清汉  后厝社区党支部书记、居委会主任

        车永辉  北星社区党委书记、居委会主任

        黄育枝  金崎社区党支部书记、居委会主任

        黄向东  浔埔社区党支部书记、居委会主任

        林加悦  滨城社区党支部书记、居委会主任

        吴继泽  滨海社区党支部书记、居委会主任
        陈君龙  翡翠社区党支部书记、居委会主任

        杨美蓉  东梅社区党支部书记、居委会主任

        陈嘉川  后埔社区党支部书记、居委会主任

工作专班成员因工作变动需要调整的，经由街道主要领导审定同意后，报专项整治工作专班备案变更。

                  泉州市丰泽区人民政府东海街道办事处

                           2025年5月9日

	泉州市丰泽区东海街道党政综合办公室        2025年5月9日印发

PAGE
- 5 -